
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA3 METROPOLITANA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIlI°n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

Tel.DJr. 0942/721723 -72172L fax.0942-721015-

DECRETO SINDACALE n. 09 del 25.07.2016

OGGETTO: "Progetto dei lavori di manutenzione e rifunzionalizzazione della ex scuola
elementare G. Lombardo sita nella frazione di Scifi al fine di destinarla a Centro Sociale".
-Nomina del responsabile unico del procedimento.

IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Visto il progetto preliminare relativo ai lavori di manutenzione e rifunzionalizzazione della ex
scuola elementare G. Lombardo sita nella frazione di Scifì al fine di destinarla a Centro Sociale.
-Considerato che in esecuzione alla vigente normativa in materia di lavori pubblici, necessita la
nomina del responsabile unico del procedimento.
-Atteso che si rende necessario procedere alla nomina del responsabile del procedimento per gli
adempimenti necessari inerenti l'opera pubblica di cui in oggetto.
-Visto Part. 13 della L.R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni.
-Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile;
-Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge regionale n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
-Visto il D. Lgs.n.50/2016;
-Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Viste le vigenti disposizioni in materia di lavori pubblici;

DETERMINA

1) Di nominare responsabile del procedimento del progetto relativo ai "Lavori di manutenzione
e rifonzionalizzazione della ex scuola elementare G. Lombardo e sita nella frazione di Scifì
al fine di destinarla a Centro Sociale", il Responsabile dell'Area Tecnica Arch, Stracuzzi
Sebastiano.

2) Notificare la presente al dipendente Arch. Stracuzzi Sebastiano, nonché curare l'inserimento
nel registro delle determina e per gli adempimenti di competenza-


